
  関係者各位
令和  ７年  ４月１０日
由布市⻑ 相⾺ 尊重

    日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
   市道仁瀬小袋線小袋橋において、仮設足場撤去の為、以下期間「全面通行止め」を
   予定しております。
   迂回路が無い箇所であるため、前回と同様に規制時間を区切って作業を実施いたします。
   地域の皆様には、引き続きご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

   

   

 [ 担 当 者 ]     建設課 ⼟⽊係 ⼤久保、⽥邉 TEL０９７−５８２−１２７３
[工 事 業 者］  (株)ダイユウ建設

期 間：令和７年４⽉２８⽇〜 令和７年５⽉９⽇(⼟⽇祝除く)
 ９：００〜１２：００までの間 全⾯通⾏⽌め
１３：００〜１６：００までの間 全⾯通⾏⽌め

凡例
：全面通行止め区間

小袋橋
全面通行止め（時間規制）

庄内湯平大橋

← 至 湯布院

至 大分 →


